
BERGARAKO UDALA

ALDI BATERAKO ARKITEKTOA IZENDATU ETA LAN-POLTSA OSATZEKO
DEIALDIA

ARIKETA TEORIKO-PRAKTIKOAREN BEHIN BETIKO EMAITZAK ZUZENDUTA

Esp. 2024LAAU0001

2024ko uztailaren 22an argitaratutako oharrean jasotako ariketa teoriko-praktikoaren
behin  betiko  emaitzetan  akats  bat  sumatu  denez,  honen  bidez  ariketa  teoriko-
praktikoaren behin betiko emaitza zuzenak jakitera ematen dira:

NAN IZENA ETA ABIZENAK Emaitzak
08XXXX39D SANTOS MURILLO MARTIN Ez gai
15XXXX99S MIREN KARMELE ZABALETA ZANGUITU Ez gai
15XXXX53Y MIREIA ARANA BEITIA Ez aurkeztua
16XXXX72D MIREN LEZAMIZ JACA Ez aurkeztua
44XXXX20E MAITANE PIÑEIRO MONTOYA Ez gai
44XXXX67R OLATZ OTAEGI GURRUTXAGA 28,8
44XXXX77H IRATI AMANTEGI IRIARTE Ez gai
44XXXX75F ANE IMAZ FERNANDEZ 26,4
45XXXX37A OLAIA ZIARRUSTA ATUTXA 20
71XXXX24H MARIA BLANCO FERNANDEZ Ez gai
72XXXX65Z IÑIGO RUIZ BARRON 22
72XXXX93X MAITE LETURIA NABAROA Ez gai
72XXXX47F GARIKOITZ ORTUZAR ARABIOURRUTIA Ez aurkeztua
72XXXX23V ANE ALVAREZ MIMENTZA Ez gai
72XXXX40L HARITZ IPARRAGUIRRE YARZA 28,2
72XXXX08S ELIZABETH FERNANDEZ HONRUBIA Ez gai
72XXXX91C ION GURRUCHAGA AGUINAGALDE Ez gai
72XXXX29Y MIKEL ORMAZABAL AIZPURUA 23,8
72XXXX77B ELIXABET DEL BOSQUE HERNANDEZ 35,2
72XXXX82X ENARA BARRENETXEA GENOVA Ez aurkeztua
72XXXX02D OLATZ ECHEVERRIA MARTINEZ Ez aurkeztua
72XXXX91H ASIER BOTO NOVOA Ez gai
72XXXX96B JAIONE ECEOLAZA GALLASTEGUI 29,2
72XXXX58Y ANDREA SALABERRI LASA Ez gai
72XXXX44W ANDER ZANGUITU ORBEA Ez aurkeztua
78XXXX14M ANE SANTAMARIA CASTILLA Ez gai

Bergaran, sinadura elektronikoaren datan
Epaimahaiko idazkaria
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AYUNTAMIENTO DE BERGARA

CONVOCATORIA PARA NOMBRAR A UN/A ARQUITECTO/A TEMPORAL Y
CREAR UNA BOLSA DE TRABAJO

RESULTADOS DEFINITIVOS DE LA PRUEBA TEÓRICO-PRÁCTICA
CORREGIDOS

Esp. 2024LAAU0001

Habiéndose  detectado  un  error  en  los  resultados  definitivos  del  ejercicio  teórico-
práctico recogidos en la nota publicada el 22 de julio de 2024, se comunica mediante
el presente los resultados definitivos y correctos del ejercicio teórico-práctico:

DNI NOMBRE Y APELLIDOS Resultados

08XXXX39D SANTOS MURILLO MARTIN No apto/a
15XXXX99S MIREN KARMELE ZABALETA ZANGUITU No apto/a
15XXXX53Y MIREIA ARANA BEITIA No presentado/a
16XXXX72D MIREN LEZAMIZ JACA No presentado/a
44XXXX20E MAITANE PIÑEIRO MONTOYA No apto/a
44XXXX67R OLATZ OTAEGI GURRUTXAGA 28,8
44XXXX77H IRATI AMANTEGI IRIARTE No apto/a
44XXXX75F ANE IMAZ FERNANDEZ 26,4
45XXXX37A OLAIA ZIARRUSTA ATUTXA 20
71XXXX24H MARIA BLANCO FERNANDEZ No apto/a
72XXXX65Z IÑIGO RUIZ BARRON 22
72XXXX93X MAITE LETURIA NABAROA No apto/a
72XXXX47F GARIKOITZ ORTUZAR ARABIOURRUTIA No presentado/a
72XXXX23V ANE ALVAREZ MIMENTZA No apto/a
72XXXX40L HARITZ IPARRAGUIRRE YARZA 28,2
72XXXX08S ELIZABETH FERNANDEZ HONRUBIA No apto/a
72XXXX91C ION GURRUCHAGA AGUINAGALDE No apto/a
72XXXX29Y MIKEL ORMAZABAL AIZPURUA 23,8
72XXXX77B ELIXABET DEL BOSQUE HERNANDEZ 35,2
72XXXX82X ENARA BARRENETXEA GENOVA No presentado/a
72XXXX02D OLATZ ECHEVERRIA MARTINEZ No presentado/a
72XXXX91H ASIER BOTO NOVOA No apto/a
72XXXX96B JAIONE ECEOLAZA GALLASTEGUI 29,2
72XXXX58Y ANDREA SALABERRI LASA No apto/a
72XXXX44W ANDER ZANGUITU ORBEA No presentado/a
78XXXX14M ANE SANTAMARIA CASTILLA No apto/a

En Bergara, a fecha de la firma electrónica
La secretaria del tribunal
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